
 

 
 

 

 

 
   
 

   

Prot. n. 13866 I.6  del 27/10/2021 

 

 
Ai Componenti della Commissione Elettorale 

Alla signora Caruso Daniela 
 Al D.S.G.A. 

 All’Albo 
agli Atti  

al Sito Web  
 
 

Oggetto: Decreto nomina membri Commissione elettorale – Componente Genitori. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 CONSIDERATO che la sig.ra Scaramuzzino Teresa, membro della Commissione Elettorale componente 

Genitori, ha comunicato di non poter fare più parte della suddetta commissione (nostro protocollo 

n.13344/E del 19/10/2021); 

CONSIDERATO che la sig.ra Caruso Daniela ha comunicato la propria disponibilità ad espletare l’incarico; 

DECRETA 

la nomina, ai sensi dell’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991, della signora CARUSO DANIELA quale 

membro della Commissione Elettorale, componente genitori. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Roberta Ferrari  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art.    3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


